

三、分项报价表

分项报价表

项目名称：新区粪便清运养护

项目编号：310115000251112151877-15289403

包件号：包件1 新区城市化地区粪便清运养护

单位：元/人民币

序号	明细内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	人工工资	25	人	82000	2050000	
2	社保及公积金等	25	人	26240	656000	
3	高温费	25	人	1200	30000	
4	劳防用品	25	人	600	15000	
5	车辆折旧	8	辆	50000	400000	
6	燃油费	6	辆	60000	360000	
7	维保费	8	辆	12000	96000	
8	车辆保险	8	辆	5000	40000	
9	车辆清洗费	8	辆	500	4000	
10	保洁工具	6	辆	200	1200	
11	管理费				220800	
12	税金				242000	
投标总价：4115000						

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：上海浦发环境服务有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。